
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 7 marca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań w obszarze e-

administracji, udostępniania informacji sektora publicznego oraz rozwoju kompetencji cyfrowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji Nr 16 z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw koordynacji działań w obszarze e-administracji, udostępniania informacji sektora 

publicznego oraz rozwoju kompetencji cyfrowych (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 22) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) użyte w § 1 w ust. 2, w § 2 w ust. 1 w pkt 1 i 5 oraz w § 7, w różnym przypadku, wyrazy „Minister 

Administracji i Cyfryzacji” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Minister 

Cyfryzacji”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 4: 

- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a)  po jednym przedstawicielu – w randze Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu – wyznaczonym 

przez: 

– ministra właściwego do spraw administracji publicznej, 

– ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 

mieszkalnictwa, 

– ministra właściwego do spraw energii, 

– ministra właściwego do spraw finansów publicznych, 

– ministra właściwego do spraw gospodarki, 

– ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

– ministra właściwego do spraw łączności, 

– ministra właściwego do spraw nauki, 

– ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

– ministra właściwego do spraw pracy, 

– ministra właściwego do spraw rolnictwa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 7



– ministra właściwego do spraw rozwoju wsi, 

– ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego, 

– ministra właściwego do spraw środowiska, 

– ministra właściwego do spraw transportu, 

– ministra właściwego do spraw wewnętrznych, 

– ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego, 

– ministra właściwego do spraw zdrowia, 

– Ministra Sprawiedliwości,”, 

- po lit. d dodaje się lit. da w brzmieniu: 

„da)  Prezes Urzędu Zamówień Publicznych,”, 

b) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4.  W uzasadnionych przypadkach członków Zespołu zastępuje w pracach Zespołu upoważniony przez 

nich: 

1) w przypadku członków Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 4 lit. a – Sekretarz Stanu, Podsekretarz 

Stanu albo pracownik urzędu obsługującego członka Zespołu; 

2) w przypadku członka Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 lit. b – osoba zastępująca Szefa Służby 

Cywilnej albo pracownik urzędu obsługującego członka Zespołu; 

3) w przypadku członka Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 lit. c – Zastępca Głównego Geodety 

Kraju albo pracownik urzędu obsługującego członka Zespołu; 

4) w przypadku członka Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 lit. d – Wiceprezes Głównego Urzędu 

Statystycznego albo pracownik urzędu obsługującego członka Zespołu; 

5) w przypadku członka Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 lit. da – Wiceprezes Urzędu Zamówień 

Publicznych albo pracownik urzędu obsługującego członka Zespołu. 

5. W uzasadnionych przypadkach członków Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 4 lit. e i f, w pracach 

Zespołu zastępuje upoważniony przez nich odpowiednio członek zarządu, pracownik urzędu 

obsługującego członka Zespołu albo inny przedstawiciel strony samorządowej Komisji Wspólnej Rządu 

i Samorządu Terytorialnego.”; 

3) w § 3 w ust. 2 pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie: 

„11)  współpraca na rzecz tworzenia baz projektów w obszarze rozwoju kompetencji cyfrowych oraz 

projektów w obszarze e-administracji realizowanych na poziomie krajowym i regionalnym; 

12) współpraca w celu zapewnienia komplementarności rozwiązań wdrażanych na poziomie krajowym 

i regionalnym, w szczególności w projektach realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko i regionalnych programów 

operacyjnych;”; 

4) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1.  Przewodniczący albo działający z jego upoważnienia sekretarz może zarządzić rozpatrzenie 

dokumentu lub podjęcie uchwały w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy). 

2. Kierując projekt dokumentu lub uchwały do rozpatrzenia w trybie obiegowym, sekretarz wyznacza 

termin do zajęcia stanowiska nie krótszy niż 5 dni roboczych. Termin ten może ulec skróceniu 

w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

3. Projekt dokumentu lub uchwały skierowany do rozpatrzenia w trybie obiegowym uważa się za 

przyjęty, jeżeli w wyznaczonym terminie nie zgłoszono uwag do projektu. W razie zgłoszenia uwag, 

które nie zostaną uwzględnione lub wyjaśnione, projekt dokumentu lub uchwały wymaga rozpatrzenia 

przez Zespół na posiedzeniu. 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 7



4. Na najbliższym posiedzeniu Zespołu sekretarz informuje osoby uczestniczące w pracach Zespołu 

o przyjęciu przez Zespół projektu dokumentu lub uchwały w trybie obiegowym.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

 

- Anna STREŻYŃSKA 

MINISTER CYFRYZACJI 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 3 – Poz. 7




